
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Джеджула Дарья Андреевна  Бадминтон  

2. Малыгина Мария Александровна  Бадминтон  

3. Романко Алина Александровна  Бадминтон  

4. Смолин Андрей Владимирович  Бадминтон  

5. Хамидулин Амир Рамильевич  Бадминтон  

6. Смук Виктория Юрьевна   Баскетбол  

7. Костягин Никита Александрович (МС)  Стендовая стрельба  

8. Кушагин Илья Андреевич (МС)  Стендовая стрельба  

9. Рыжов Игнат Вадимович (МС)  Стендовая стрельба  

10. Харитонов Андрей Владимирович (МС)  Стендовая стрельба  

11. Ганибаева Алия Ринатовна   Художественная гимнастика  

 

 

 

Министр                                                                               В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

02.02.2022 г.Казань                    №         13/н 

 


